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Likestilmgsutvalget
har dårlige arbeids
forhold

I sin årsmelding for 1992 sier Likestil
lingsutvalget at utvalget har engasjert seg i
en rekke saker pa tross av darlige arbeids
forhold.

Utvalget er lite fornøyd med at admini
strativ bistand er sa mangelfull.

Likestillingsutvalget ønsker en drøfting
av likestillingsarbeid i Malvik kommune i
forbindelse med ny politisk organisasjons
struktur i Malvik kommune.

Utdeling av søppelsekker
til barn under 3 år
Helsestasjonene i Malvik skal dele ut søppel
sekker følgende dager:

Vikhamar helsestasjon:
Torsdag den 14.10.93 fra kl. 15.00—17.30.
Torsdag den 28.10.93 fra kl. 15.00— 17.30.

Hommelvik helsestasjon:
Onsdag den 06.10.93 fra kl. 15.00— 17.30.
Onsdag 13.10.93 fra kl. 15.00— 17.30.

Familiene bes hente søppelsekkene ved den
helsestasjon de vanligvis bruker til sine barn.

Helsesøstrene i Malvik

KOMMUNALE KONTORER

VINTERTID
I tidsrommet 15. september til 15. mai holdes kontorene apene fra

kl. 08.00 — 16.00.
Lørdager stengt.

MALVIK KOMMUNE
TENISK ETA T

Kunngjøring av reguleringspianer
Malvik bygningsrad anbefalte i møte den 25.08.93 at følgende regulerings
planer legges ut til offentlig ettersyn 1 mnd., jfr. Pbl. prg. 27—1 nr. 2.

Fv 963 ved Sneisen
Planen omfatter forslag til ny veg samt ny bru over Sneiselva. Videre
omfatter planen omlegging av vegkryss og endel avkjørsler. Totalt omfat
ter planene en strekning pa ca. 1400 m.

Reguleringsendrrng for Saksvik Nord —

Forlengelse av Liflesjøvegen
Planen omfatter forlengelse av Lillesjøvegen samt forslag til 4 nye bolig-
tomter. Planen berører eiendommen gnr. 2 bnr. 1.

Ovennevnte planer legges ut til offentlig ettersyn pa teknisk etat,
Hommelvik. Evnt. merknader sendes skriftlig til Malvik bygningsrad
innen 08.10.93.

Malvik Bygningsrad

MALVIK KOMMUNE
TEKNISKETAT

Vikar renholder -

Vikhamar helsestasjon
1tiden 15.11.93 til 01.12.94 er det
ledig vikariat for ren holder ved Vikha
mar helsestasjon.
Stillingen er på 3,5 timer daglig ren-
hold som må utføres på ettermid
dagstid. Det ytes ubekvemstillegg.
Stillingen er plassert i kode 7210,
lønnstrinn 2—8, som utgjør ca.
57.800,— til 70.900,— + ubekvemstill.
5.800,—.

For stillingen gjelder vanlige kommu
nale vilkår.
For nærmere opplysninger om stil
lingen, henvendelse Malvik kommu
ne, teknisk kontor, Anne-Bjørg Ross
bach, telf. 07 97 20 65, unntatt tors
dager.
Søknad med kopier av vitnemål og
attester som ikke returneres sendes.
Malvik kommune, teknisk kontor
innen 20. oktober1993.

hAT ‘iTTU
Å lEk LI~ ~ LEk

ÅPEN DAG TORSDAG 7. OKT.
fra kl. 08.00 til 20.00

Velkommen til en hyggelig dag ved
Malvik Everks nybygg på Sveberg.

* Omvisning
* Foredrag og demonstrasjoner
* Veiledning innen Enøk og tariffer
* Informasjonsvideoer
* Kaffe og vafier

Alle som besøker oss blir med på trekning
av diverse gevinster.
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Sosialstyret foreslår
kjøp av Grønberg filial
av Trondos

Malvik kommune har leid eien
dommen tidligere Grønberg fihial av
Trondos siden høsten 1991. Loka
lene er benyttet til etablering av
arbeidsplasser for yrkesvalghemme
de.

Grønberg Treningsverksted har i
dag 3 avdelinger — bokbinderi, bak-
en og metallverksted.

Det er nå også planlagt utvidelse
av virksomheten med utsalg og kaf
fe.

Pa litt lengre sikt se på om det kan
drives mer hensiktsmessig i andre
lokaler, avhengig av hvor meget
aktiviteten ved verkstedet vil Øke i
tiden fremover. Pr. i dag mener man
at det ikke foreligger klare lokalise
ringsalternativer.

I samrad med helse- og sosialeta
ten har Malvik næringsutvikling tatt
opp drøftinger med Trondos om
mulig kjøp av eiendommene.

Helse- og sosialstyret tilrår kjøp av
Trondos tidligere avdeling Grønberg
til avtalt pris kr. 300.000,— til fortsatt
bruk av Grønberg treningsverksted.

Flyktninger fra
tidligere Jugoslavia
i Malvik

I august i ar kom det tilsammen
165 flyktninger fra det tidligere
Jugoslavia til Malvik.

De fleste er fra BosnialHerzego
vina der kampene fortsatt raser.

Halvparten av flyktningene som
bor på Vikhamar hotell og Storsand
Camping er barn/ungdommer.

Pga. omstendighetene rundt deres
flukt har de aller fleste bare kunnet
tatt med seg kun noen få klesplagg.
Det meste av det er igjen sommertøy
som ikke beskytter mot høst og vin
terkulden.

Hvis befolkningen kan avse vin
tertøy til barn — ungdom — voksne,
vennligst ta kontakt med Vikhamar
hotell tlf. 07 97 76 11 eller Storsand
Camping tlf. 07 97 63 60.

Hommelvik Røde Kors’ barne
hjelp har allerede gitt betydelig
bidrag til hjelpearbeidet for flykt
ningene, særlig barna.

Vi takker dem for innsatsen og
haper pa videre godt samarbeid.

Redaktør for bladet:
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

Valget er over
Valgresultatet har gitt nye innfalisvinkler og mye å filosofere
over.
Resultatet i vår kommune skiller seg ikke ut fra landet forøvrig.

Den 1. september fikk vår kommune ny rådmann, vi ønsker
ham hjertelig velkommen. Han presenteres nærmere pa side 4
for Bygdebladets lesere.

Malvik kommune har fått et nytt servicetilbud i legevaktsentra
len. Sentralen er ment som et øyeblikkelig hjeiptilbud ved syk
dom eller skade.
Ansatte i helseavdelingen har fatt opplæring i betjeningen av
sentralen.
Etterhvert som tilbudet blir kjent blant brukerne haper vi å få
innarbeidet en enda bedre legevakttjeneste i vår kommune.

EZB

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Papp/papirinnsamling
Som meddelt i julinummeret av bygdebladet ble det fra 1. sept. i ar innført
papirinnsamling i kommunen.
Innsamlingen foregar ved hjelp av containere som er utplassert ved siden av
glasscontainere i Muruvik, Hommelvik, Malvik, Vikhammer og Saksvik.
Containerne er beregnet pa papir som aviser, ukeblader, reklamemateriell,
innpakningspapir o.l.
Innkast av papiret skjer fra sidene gjennom en spalte på 1,21 x 0,175 m.
Vi anbefaler at papiret buntes sammen og pappesker rives i stykker før det
kastes i containeren.
Vær oppmerksom pa at melkekartonger, juicebokser, plast o.l. ikke skal
kastes i containerne.

Til tross for at containerne er merket “kun for papp/papir” ser vi dessverre
at det kastes husholdsningsavfall i dem.
Slikt avfall ma om nødvendig kastes i renovasjonsstativet — “tårnet” — ved
siden av containeren.
Pase ogsa at andre fremmedgjenstander ikke kastes i papircontainerne. For
mye av dette slaget fører bare til at hele innholdet ma dumpes pa søppelfyl
lingen, og det er jo ikke tanken bak det hele.

Teknisk sjef
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Med romslighet i kofferten
Espen Brustad er ny rådmann i Malvik kommune. Han er 46 dr gammi og gift med Eirin som
er sosionom i Fosenteamet, de bor på Vikhammeråsen.
Vår nye rådmann er opprinnelig fra Oslo, men har nå tilbrakt 19 år i Trøndelagsfylkene,
derav 17 år i Sør-Trøndelag. Med lang fartstid i offentlig forvaltning kjenner han “systemet”
godt.

Opplever seg godt mottatt.
På spørsmål om hvordan han opplever
vår kommuneforvaltning, svarer Brustad
at han må bruke mer tid til a sette seg inn
i vare lokale forhold før han kan uttale
seg mer inngaende om den.

Da han begynte i Malvik kommune
den 1. sept., følte han seg vel mottatt og
ønsket av kollegiet.

Politikerne må være bevisst.
I samband med ny organisasjonsplan for
vår kommune har det foregatt en bred
debatt rundt hva man vil ha som mal for
vår kommune.

At kommunen skal oppleves som
trygg kommune å bo i, og at forholdene
skal gi rom for utviking av evner og krea
tivitet hos de som bor i Malvik.

Var nye rådmann synes det er greit a
ha bevisste holdninger til var kommunes
funksjon fra politisk hold.

“Det er viktig at politikerne og befolk
ning stiller krav til var lokalforvaltning.”

“Man bør være seg bevisst hva man vil
med var kommune fra politisk hold,”
sier han.

Malvik er unikt plassert.
“Vår plassering i regionen er enestaen
de,” sier Espen Brustad.

Malvik kommune har en unik plasse
ring mellom landsdelssenteret Trond
heim og regionens flyplass Værnes.

“Aksjon Trondheim—Værnes—Stjør
dal gir en god utgangsposisjon for a
kunne utvikle nye arbeidsplasser i var
kommune.”

“Ta viktige avgjørelser til riktig tid.”
Sier Espen Brustad og legger til:
“Ved å utnytte vår plassering i skjærings
punktet mellom Trondheim og Stjørdal,
har vi muligheter til a utvikle et rikt
næringsliv i var kommune.”

“Lokalforvaltning må være dristig.”
Mener var nye radmann, han får stort
ansvar for a styre sin administrasjon frem
til betydelig samfunnsengasjement som
krever godt lederskap.

Espen Brustad er ikke i tvil om at fort
satt stor innflytting til var kommune vil
stille store krav til kreativiteten hos
lokalforvaltningen og dens ledere.

Rådmann Espen Brustad, ny mann i
Johan Nygaardsvolds rike.

Målsetttmg for arbeidet.
Nar han blir spurt om mai for hans arbeid
i Malvik, svarer radmannen:

“Mine utadrettede mai er:
At var kommunes tettsteder blir revi

talisert. Til det hører ogsa a utvikle
Hommelvik som kreativt kommunesen
ter, ettersom rådhuset nå er plassert i
Hommelvik. Identifisering, det at våre
innbyggere kan være stolt av å være inn
bygger av Malvik, er en viktig del av
administrasjonens fremtidige arbeid.”

“Internt i kommuneadministrasjonen
er det viktig a kunne virke for befolk
ningen gjennom var kommualforvalt
ning.

Den enkelte kommunale arbeidssta
ker skal kunne være stolt av sitt arbeid
for kommunen.

Respekt og romslighet er stikkord i
dette samarbeid.”

Fritid er å puste ut.
Espen Brustad er glad i a spille fotball
(oldboys), turgaing og alpinski i fri-
tiden. Ferie om vinteren er tingen og
han trives i Alpene.

“En fin opplevelse a sitte i en fjell-
side i alpene og se utover hvitkledde
fjelltopper.”

“Rådmannsjobben er ingen ni til fire
jobb,” sier han. “Derfor er det viktig a
kunne slappe av — og puste ut.”

Lært mye av “Bjugnsaken”.
Espen Brustad var radmann i Bjugn
før han kom til Malvik. Det er vanske
lig å unngå å nevne situasjonen han
møtte i forbindelse med denne meget
vanskelige saken.

Han var ikke personlig engasjert i
saken, men opptatt av den som kom
muneadministrajonens leder. Han
synes selv a ha lært mye av saken, om
mennesker og om forholdet til media.

“Å lytte til begge sider i en slik vans
kelig sak uten a forhandsdømme, gir
nye perspektiver,” sier han.

“Å komme gjennom vanskelighe
ter med menneskeverdet i behold
er viktig.”

“Et av mine viktigste mai er a løse
konflikter og vanskeligheter uten a
skade partene,” sier var nye radmann.

Vi ønsker ham lykke til med malet
og hans nye arbeidsoppgaver i var
kommune.

E.Z.B.

~C4, •
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HELSE- OG SOSIALAVDELINGEN INFORMERER

Ny legevaktsentral
i Malvik kommune

Før 28. okt. 93
Etter 28. okt. 93

Istedenfor en telefonsvarer vil
man alltid treffe en helsearbeider,
fortrinnsvis sykepleier. Denne står i
kontakt med lege, og kan ved behov
også ta kontakt med akkuttsentralen
ved RIT, samt ambulanse og kata
strofeberedskap i regionen.

Det foranstående tlf.nr. har tidli
gere vært brukt som Hommelvik
legesenters faste tif. Denne bruken
er nå endret og Hommelvik legesen
ter bruker nå samme nytt tlf.nr. til
timebestilling.

Tlf.nr. er: 07 97 21 00.
På dagtid betjenes legevaktsentra

len fra Hommelvik legekontor. På
kveldstid, om natten og i helgene
betjenes sentralen fra Malvik syke-
hjem.

Å få kontakt med en person iste
denfor å få svar fra en telefonsvarer
vil trygge mange som henvender seg
til legevaktsentralen i en akutt syk
domsfase eller skadesituasjon.

Den som betjener sentralen har
også fått opplæring i å motta og vur
dere slike telefonsamtaler. Lege
vaktsentralen står i radiokontakt
med vakthavende lege, den har også
åpent samband med ambulanse og
katastrofeberedskapen i vår region.

Det er også opprettet radiosam
band med hjemmesykepleien i vår
kommune. Den faste kontakten vil
kunne trygge både brukere av hjem
mesykepleien og betjeningen i tjene
sten.

slå tlf.nr.: 07 97 02 44
slå tlf.nr.: 73 97 02 44

Det er viktig å huske at tlf.nr.
07 97 02 44 er for øyeblikkelig hjelp,
og at det ikke skal nyttes til time-
bestilling og forespørsler til kommu
nens legesenter.

Ved akutt behov for ambulanse
skal tlf.nr. 003 og etter 0201.94 tlf.
113 nyttes.

Vi håper at den nye legevaktstil
budet kan sikre befolkningens behov
for en trygg og effektiv legevakttje
neste.

Malvik kommune har opprettet legevaktsentral. Vår kommune
dermed den tredje kommunen i Sør-Trøndelag med slikt servicetilbud
til befolkningen.

Formålet med ordningen er å sikre god og rask hjelp ved helsepro
blemer som trenger øyeblikkelig hjelp.

Det er viktig å merke seg følgende:

MALVIK KOMMUNE

Kommunale møter i oktober
Malvik formannskap har møte tirsdag 12.10. og 26.10.93 kl. 13.00.
Møtested: Formannskapssalen i rådhuset, 2. etg.
Malvik kommunestyre har møte mandag 04.10.93 kl. 18.00.
Møtested: Kommunestyresalen i rådhuset, 2. etg.
Administrasjonsutvalget har møte onsdag 06.10.93 kl. 13.00.
Møtested: Møterom 223 i rådhuset, 2. etg.
Hovedutvalg for undervisning har møte onsdag 13.10.93 kl. 14.30.
Møtested: Vikhammeråsën grendaskole.
Hovedutvalg for energiverk har møte mandag 25.10.93 kl. 08.15.
Møtested: Malvik Everks adm.bygg Sveberg.
Hovedutvalg for helse- og sosial omsorg har møte torsdag
14.10.93 kl. 09.00.
Møtested: Møterom 122 i rådhuset, 1. etg.
Hovedutvalg for kirke, kultur og fritid har møte torsdag 09.09.93
kl. 14.30. Møtested: Møterom 122 i rådhuset, 1. etg.
Teknisk hovedutvalglbygningsrådet har møte onsdag 06.10. og
27.10.93 kl. 13.00.
Møtested: Formannskapssalen i rådhuset, 2. etg.
Hovedutvalg for kirke, kultur og fritid har møte torsdag 14.10.93
kl. 14.30.
Møtested: Møterom 122 i rådhuset, 1. etg.

Saksdokumenter vil bli utlagt i eksp. rådhuset og i kommunens bibliote
kavdelinger ca. 3—4 dager før møtedato. I tillegg vil dokumenter til hoved
utvalgene bli utlagt i de respektive etater.

Møtene er åpné for publikum.



6 Malvik Bygdeblad

KULTURAVDELINGEN INFORN/IERER:

OL-markering
i Malvik kommune
Den 8. oktober kommer vandreut
stillingen OL-Grafikk ‘94 til Mai
vik kommune, hvor utstillingen
skal arrangeres i Hommelvik
Idrettsbygg til og med 10. oktober.
Som kjent er dette en landsomfat
tende utstilling med bâde informa
sjon om den forestàende begiven
heten i Lillehammer-omràdet og
med en omfattende grafikkutstil
ling hvor 26 anerkjente billed
kunstnere presenterer over 200
forskjellige motiver under temaet
“Norsk Natur”.

Utstillingen som er gratis og âpen
for alle, vil bli âpnet av ordfører
Asbjørn Nøstmo fredag den 8.
oktober kl. 13.00. Utstillingen
âpner imidlertid før den offisielle
âpningen, og vil ha følgende
âpningstider:

Utstillingen som også er en salgs-
utstilling, kommer bare denne ene
gangen til kommunen vâr.
Det vii bli utstilt 200 forskjellige
motiver under temaet “Norsk
natur”. 26 anerkjente billedkunst
nere er utstillere, en av dem, Olaf
Storø, har slektstilknytning til
Malvik.

Kulturkontoret og ordføreren i
Malvik hâper at sà mange av Mal
viks innbyggere som mulig nytter
denne enestâende anledning til å
fâ vite mer om alt det som skal skje
pa Lillehammer, til à se hvordan
norske billedkunstnere opplever
naturen vär og til â bli med pà den
generelle oppladnigen til de XVII
Olympiske Vinterleker i februar
1994.

Fylkesvinneren går videre til landsfinalen
på Lillehammer den 23. oktober -93.

Den 26. november tennes ilden i Morgedal.
Nattevåken over ilden til fakkelstafetten

starter neste dag.

Vil du tenne OL-ilden
på steinaldervis?

Da ma du være med pa Jervskogen Skisenter
lørdag den 9. oktober kl. 14.00.

arr. HIL, Malvik kommune, Det norske Skogselskap

Konkurransen er et samarbeidsprosjekt mellom
Malvik kulturkontor og Jervskogen Skisenter.

Vinneren av den kommunale konkurransen går
videre til den fylkeskommunale konkurransen

den 16. oktober 1993.

Hverdager
Lørdag
Søndag

kl. 10—18
kl. 10—16
kl. 13—18

Slik skal ilden tennes:
Utstyret du trenger er:

1. Tennpinne
20 cm lang og 3—4 cm tykk pinne av et hardt treslag, f.eks. furu.

2. Håndtak
Emne av treslag som ligger godt i hànden, f.eks. bjørk, med fordypning til tenn
pinnen. Fest en flat stein i fordypningen, slik at tennpinnen ikke sliter håndtaket
i stykker.

3. Bite
Maks. 1,2 meter lang og av et seigt treslag, f.eks. einer.
Spennes med slitersterk reim av lær (5—6 mm tykk).

4. Tennstykke
Tørt, halvràttent, mykt trestykke av f.eks. grâor eller osp. Trestykket bør være
sà stort at det er lett â holde støtt mot underlaget. Det skal ha to fordypninger til
passet tennpinnen. Sentrum av hullene forbindes med en smal «kløft» til glørne.
Kløften skal være dypere enn bunnen av hullene.

5. Tennmateriale
Avskrapet einerbark brukes som tennmateriale när veden i tennstykket gløder.

Lage gbr
Hold tennpinnen med god støtte mot kne og legg, slik at du klarer ä holde pinnen
støtt. Start med lange, rolige drag med buen og middels trykk pà tennpinnen til
det begynner â ryke. När røyken blir lysere økes tempoet og trykket pâ pinnen.
Fortsett til det gløder godt. Fjern tennpinnen. Bläs forsiktig.

Lage ild
Skrap og tøm glørne forsiktig opp i en liten ball avskrapet einerbark. Beskytt
hendene med mose eller snø. Blàs kraftig. Bruk ilden til a tenne bjørkenever.
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Kandidatliste:
Valle, Viggo
Bratvold, Thorleif
Berg, Olav Jørgen
Viken, Astrid
Guldseth, Bente Langerud
Snustad, Terje
Nybrodal, Oddrun
Teigen, Rolf Erling
Aune, Bjørg Johansen
Thyholdt, Marit
Sommervold, Leif
Dalen, Hanne
Lovås, Bodil

~ Pettersen, Sverre
~ Eidem, John

Jamtøy, Mary
Hjellum, Laila
Leirvik, Oddny

Valget finner sted i Hommelvik
kirke søndag 10. oktober fra gudstje
nestrens slutt og fram til kl. 14.00.
I Mostadmark kapell søndag 17.
oktober fra gudstjenestens slutt og
fram til kl. 14.00.

Forhândsstemming kan skje pà
Hommelvik prestekontor i kontor-
tiden fra kl. 10.00—13.30 man
dag—fredag.

Manntallet er lagt ut pa prestekonto
ret i Hommelvik og pa PRIX i Hom
melvik.

Slutt opp om valget!
Hommelvik menighetsråd

- Malvik Menighet -

søndag 10. oktober 1993

Forslagsstillere:
Jan Rynning, Grete Mebust Hepsø, Hildur
Wullum, Christian Rülcker, Ingeborg
Svendgard, Lise Martinussen, Ingvar Tøn
del, Cato Stai, Johan Wullum, Knut Rota
bakk, tillitsmann.

Kandidatliste:
1. Buljo, Jan Olav
2. Dybsland, Karen Marit
3. Hammer, Kjerstine
4. Haugan, Tore
5. Hepsø, Grete Mebust
6. Hølmo, Oddmund
7. Lorvik, Per Jørgen
8. Rotabakk, Else Karin
9. Rülcker, Christian

10. Rønning, Solveig
11. Svendgård, Ingeborg
12. Tøndel, Laila
13. Venæs, Anne Lise
14. Vigdal, Johan

GUDSTJENESTER
for Malvik prestegjeld
Søndag 3. oktober:

Malvik kirke kl. 11.00:
Høymesse v/sykehusprest Gresseth.
Betanias dag. Solosang. Nattverd.
Ofring til Lukasstiftelsen.
Kirkekaffe i Betanias kantine pa Malvik
etter gudstjenesten.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste vlMartinussen.
Utdeling av “Barnas kirkebok” til 4-
aringene.
Ofring til menighetsarbeidet.

Søndag 10. oktober:
Malvik kirke kl. 11.00:
Høymesse vlMartinussen.
Ofring til Kristen videregaende skole i
Trøndelag (KVT).
Etter gudstjenesten valg av nytt menig
hetsråd i Malvik.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse v/Søpstad. Nattverd.
Etter gudstjenesten valg av nytt menig
hetsrad i Hommelvik.

Søndag 17. oktober:
Malvik kirke kl. 11.00:
Høymesse vlMartinussen.
Markering av arets 50-arskonfirmanter.
Ofring til Institutt for kristen oppseding
(IKO).

— Mostadmark kapell kl. 11.00:
Høymesse v/Søpstad. Nattverd.
Etter gudstjenesten valg av nytt menig
hetsråd i Hommelvik.

— Malvik kirke kl. 17.00:
Gladsangkveld.
Arrangør: Malvik Indremisjon.

Søndag 24. oktober:
— Malvik alders- og sykehjem

kl. 11.00: Gudstjeneste vfMartinussen.

Søndag 31. oktober:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Bededagsgudstjeneste ved Søpstad.
Ofring til Trøndelag krets av Indremi
sjonen.

Søndag 31. oktober:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Bededagsgudstjeneste v/Søpstad.
Ofring til Trøndelag krets av Indremi
sjonen.

NYE TAKSTER FOR FYSIKALSK BEHANDLING
VED KOMMUNENS FYSIKALSKE INSTITUTT

FRA 1. JULI 1993
(veiledende takster fastsatt av sosialdepartementet)

1: Behandling 30 min, uten varme kr. 44,—
2: Behandling 40 min, uten varme kr. 57,—
3: Behandling 30 min, med varme kr. 65,—
4: Behandling 40 min, med varme kr. 78,—
5: Psykomotorisk behandling kr. 90,—
6: Basseng (gruppe) pr. pers kr. 32,—
7: Ultralyd kr. 23,— *

8: Elektroterapi kr. 28,_*
* Dersom ultralyd eller elektroterapi tas innenfor 30 eller 40 minutters behandling,

tas ikke ekstra tillegg. Hvis det benyttes tid utover 30 min., henholdsvis 40 min.,
tas taksttillegget for ultralyd eller elektroterapi.

- Hommelvik Menighet -

Menighetsrådsvalg 1993 Menighetsrådsvalg 1993

MALVIK KOMMUNE
KULTIJRKONTORET

KULTURKALENDER 1993
Pr. dato har en oversikt over følgende kulturarrangementer i Malvik 1993.

8—10.10. OL-Grfikk ‘94 Idrettsbygget
arr. Kulturkontoret

09.10. lldtenning OL Jervskogen Skisenter
arr. HIL’s skiavd./Malvik komm.

10.10. Syng med oss Folkets Hus
arr. H.vik Korfor. & H.vik Skolekor
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Hommelvik 6.10.93 MI C HA EL
DOUGLAS

idenfrojdsk komedle
med ROØERTO BEN~ Ifre Down byLav4

En vanlig mannskl. 18.00 kl. 20.00
utrolige kamp

.O.mTOWIICNI
0WALT~ MAflMMI —

~ ar 15 år mot hverdagen
IL~IIL[dI1ÄÅiÅI~I

EU~OPAFU.M kr. I 5,—

kr. 35,-

BRIDGET FONDA

Hommelvik 13.10.93
DØDEN.

ELLER ET UV SOM MORDER.
SÅNT BARN HAN VAR r’ kl. 18.00 NÅERDETINGENVEITILBAKE. kl. 20.00

KODENAVN:

5år NINA l5år
‘IllE ASSASSIN

kr. 15,- .J -f kr. 35,-

Mer enn en film, mindre enn 2 timer

Den bente
filmen v har
sen ,kveld

kl. 18.00 •~ bu kl. 20.00 ~
eRSPRO

5 ar N~AR1K1c~N~ 10 år
UD~DELIG

kr. 15, AstridLindgNn- . kr.35,- VAPENI
EMILIO ESTEVEZ SAMUEL L. JACKSON

EGMONT FILM EUPOP*FILM

‘i’i

4

Hommelvik 27.10.93 STL.L
CLIFFHANGER

PÅ KANTEN AV STUPET

00 CAPRISOs KLASSISKE ~UKKEFILMER I ~YE
KI~OK0PIER TIL OLEOE FOR SMA 00 STORE
~ ~ EUROPAFILM

‘: .Ç~1.’I ~ 5år

IIPRINO ‘~

.4 ________________ ________________
~ ~r. i , o —

OS ‘YE~EFRIkK lED FELA’ . . .

ER BEST PÅ


